ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDACAO HOSPITALAR DR. JOSE ATHANAZIO

CNPJ:

RUA NEREU RAMOS 379

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.156.455/0001-28

89620-000

-

Campos Novos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2021 - DL

7/2021

8/2021

11/03/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Administrador Geral,   VINICIUS SERENA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

8/2021

1/2021-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

16/03/2021

16/03/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA LOCAÇÃO DE TANQUE DE OXIGÊNIO, INCLUINDO O SERVIÇO

DE INSTALAÇÃO, ASSISTÊNCIA TÉCNICA E FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO LÍQUIDO, PARA A

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DRº JOSÉ ATHANAZIO, EM FACE DO AUMENTO DA DEMANDA DE

ATENDIMENTO DE PACIENTES ACOMETIDOS PELA COVID -19.

Sequência: 0

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.087.3.3.90.00.00.00.00.00 (8)

- 008091 - IBG FRYO INDUSTRAI DE GASES LTDA

4

0,0000

470.000,00

4 470.000,00

Campos Novos,   16   de  Março   de   2021.

--------------------------------------------------------------------------

VINICIUS SERENA

Administrador Geral